ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

Diretoria de Gestão, Planejamento e Finanças
Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Licitação

 1

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 003/2015

 A PREGOEIRA DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA
DO ESTADO DE GOIÁS, designada pela Portaria n° 0107/2014, torna público o
Julgamento, Adjudicação e Homologação da Dispensa nº. 003/2015, oferta de
compra nº. 36475, Processo nº. 201510267000089. Objeto:  O presente
procedimento de compra direta tem como objetivo a contratação de empresa
especializada no fornecimento de Coffee Break, sendo 2 (dois) Coffee Break para 50
(cinquenta) pessoas e 15 (quinze) Coffee Break para 20 (vinte) pessoas, para
atender à solicitação da coordenadora do núcleo PEIEx em Goiás. Conforme
quantidade e especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.

EMPRESA: VALERIA CLEMENTE DA SILVA-ME / CNPJ: 19.173.997/0001-00

ITEM QTD.  DESCRIÇÃO Valor unit. Valor total

01 17

Serviços de fornecimento de coffee
break, no quantitativo e cardápio descrito
no contrato e termo de referência

R$ 6,35 R$ 2.540,00

                     VALOR TOTAL  R$ 2.540,00

GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO, SUPRIMENTOS E

LICITAÇÕES DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS,
em Goiânia, aos 20 dias do mês julho de 2015.

Poliana Sousa Brito
Pregoeira